, ПРОТОКОЛ
заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона по

продаже муниципального имущества в собственность

р.п. Ковернино «_03_» _июля_ 2019 г.

Присутствовали
Председатель комиссии - Гурылева Марина Лаврентьевна
Секретарь комиссии - Зефирова Валентина Владимировна
Члены комиссии - Куликова Елена Александровна

Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня:
1. О признании претендентов участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву M.JI.
Она сообщила, что о намерении принять участие в аукционе, объявленном на 05 июля
2019 года по продаже следующего имущества:
по Лоту № 1
- здание, назначение: нежилое здание, количество этажей - 1, общей площадью 107,3 кв.м.,
адрес (местонахождение) объекта: Нижегородская область, Ковернинский район,
р.п.Ковернино, ул. 1 Мая, д.27, кадастровый номер 52:08:0011207:1239, одновременно с
земельным участком, занимаемым объектом недвижимости, площадью 807 кв.м.,
кадастровый номер 52:08:0011207:1938, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: магазины,
подали заявления три претендента:
1. Емельянов Андрей Дмитриевич
2. Колесников Владимир Авдеевич
3. Крутов Валерий Александрович.

Для участия в аукционе представлены все необходимые документы в соответствии с
информационным сообщением о проведении аукциона, задатки претендентов поступили
на счет комитета.

Комиссия решила:
Признать участниками аукциона по Лоту № 1 Емельянова Андрея Дмитриевича,
Колесникова Владимира Авдеевича, Крутова Валерия Александровича.
Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским собранием
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 30.05.2019 № 44.

по Лоту № 2
- здание, назначение: нежилое здание, количество этажей - 1, общей площадью 51,2 кв.м.,
адрес (местонахождение) объекта: Нижегородская область, Ковернинский район,
д.Тарасово, ул. Центральная, д.43, кадастровый номер 52:08:0011504:442, одновременно с
земельным участком, занимаемым объектом недвижимости, площадью 234 кв.м.,
кадастровый номер 52:08:0011504:447, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: деловое управление,
подали заявления два претендента:
1. Цветков Константин Александрович
2. Воронова Нина Викторовна.

Для участия в аукционе представлены все необходимые документы в соответствии с
информационным сообщением о проведении аукциона, задатки претендентов поступили
на счет комитета.

Комиссия решила:
Признать участниками аукциона по Лоту № 2 Цветкова Константина
Александровича, Воронову Нину Викторовну.
Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским собранием
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 30.05.2019 № 45.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии:

М.Л.Г урылева

В.В.Зефирова

Е.А.Куликова

С.В. Некрасова